
 
 

Numer postępowania: ZBI. 271.2.24.2020                        Olsztynek, dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Olsztynek  

Ratusz 1 

11-015 Olsztynek 

NIP: 7393756269 

REGON: 510743663 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Dot. zadania pn.:  „Wsparcie gminie Olsztynek w zwalczaniu skutków wystąpienia pandemii 

Covid-19”  

 

Zamówienie jest realizowane w ramach Projektu nr RPWM.11.02.03-28-0038/20 pn. 

,,Wsparcie gminie Olsztynek w zwalczaniu skutków wystąpienia pandemii Covid-19”. 

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach RPO Warmia Mazury 

na lata 2014-2020, Numer i nazwa Działania: RPWM.11.02.00 "Ułatwienie dostępu do 

przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej  

i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym", Numer i nazwa Poddziałania: 

RPWM.11.02.03 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja  

ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe. 

 

Zamawiający informuje, iż jako najkorzystniejsze dla poszczególnych części postępowania 

wybrał następujące oferty: 

 

Część IV Urządzenia do dezynfekcji 

 

LU Industrialis Sp. z o.o. 

Ul. Arkuszowa 39 

01-934 Warszawa 

 

Cena oferty: 27 325,89 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

 

Część V: Mata dezynfekcyjna na obuwie  

 

LU Industrialis Sp. z o.o. 

Ul. Arkuszowa 39 

01-934 Warszawa 

 

Cena oferty: 1464,24 zł 

 

Wszystkim wykonawcom dziękujemy za zainteresowanie i złożone oferty. 

 

BURMISTRZ OLSZTYNKA 

 

mgr. inż. Mirosław Stegienko 


